B-117
GSRE-R低切削抵抗タイプのエンドミルです。小型マシンにも最適です。外径許容差 Tolerance of Mill Dia.：± 0.050mm
単位 (Unit)：㎜ /円（¥）
LIST 9348
オーダ方法
4GEOLS 外径 R コーナ半径
外径
Dc

r
刃長
ℓ
全長
L
シャンク径
Ds
在庫
Stock
参考価格
Price
GSRE4060SF-R05 6 0.5 13 50 6 ● 12,960
GSRE4060SF-R10 6 1 13 50 6 ● 12,960
GSRE4080SF-R05 8 0.5 19 60 8 ● 15,120
GSRE4080SF-R10 8 1 19 60 8 ● 15,120
GSRE4100SF-R10 10 1 22 70 10 ● 17,160
GSRE4100SF-R15 10 1.5 22 70 10 ● 17,160
GSRE4100SF-R20 10 2 22 70 10 ● 17,160
GSRE4120SF-R10 12 1 26 75 12 ● 19,800
GSRE4120SF-R15 12 1.5 26 75 12 ● 19,800
GSRE4120SF-R20 12 2 26 75 12 ● 19,800
GSRE4160SF-R20 16 2 32 90 16 ● 32,280
GSRE4160SF-R25 16 2.5 32 90 16 ● 32,280
GSRE4160SF-R30 16 3 32 90 16 ● 32,280
GSRE4160SF-R40 16 4 32 90 16 ● 32,280
GSRE4200SF-R25 20 2.5 38 100 20 ● 48,000
GSRE4200SF-R30 20 3 38 100 20 ● 48,000
GSRE4200SF-R40 20 4 38 100 20 ● 48,000
◎：最適 Excellent  ○：適用 Good  ×：不適 Not Used  無印 （No mark）：推奨しません Not recommended
低炭素鋼
軟鋼
炭素鋼